

DÜZELTME İLANI

25.12.2020 tarihli ve 31345 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz birimlerine Öğretim Üyesi alımıyla ilgili ilanımızda yapılan düzeltmelere ilişkin ;

-122 sıra nolu kadronun sehven “Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları(Çocuk İmmünolojisi ve Alerjisi) ” olarak yazılan Anabilim Dalı “Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk İmmünolojisi)” olarak değiştirilmiştir.

-156 sıra nolu kadronun sehven “İç Hastalıkları(Hematoloji)” olarak yazılan Anabilim Dalı “İç Hastalıkları(Romatoloji)” olarak değiştirilmiştir.

-200 sıra nolu kadronun sehven “Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji) ” olarak yazılan Anabilim Dalı “Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları” olarak değiştirilmiştir.

-Aşağıda bilgileri bulunan Doçent Kadroları iptal edilmiştir.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DRC	ARANAN ŞARTLAR
26	Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Radyolojisi)	Doçent	1	Çocuk Radyolojisi yan dal uzmanı olmak. Yenidoğanlardaumbilikal kateter komplikasyonları konusunda çalışmaları olmak.
103	Gülhane Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	Ekstremitte ateşli silah yaralanmalarında travma skorlamaları ve turnike uygulamaları konularında çalışmaları olmak.

-Aşağıda bilgileri bulunan kadroların ilan şartında değişiklik yapılmıştır.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	DR C	ÖNCEKİ ŞART	YENİ ŞART
122	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk İmmünolojisi)	Doçent	1	Çocuk İmmunolojisi ve Alerji Hastalıkları yan dal uzmanı olmak. Çocuk immunolojisi alanında gen analizi ile ilgili çalışmaları olmak.	Çocuk İmmunolojisi yan dal uzmanı olmak. Çocuk immunolojisi alanında gen analizi ile ilgili çalışmaları olmak.
198	İstanbul Ümraniye SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	İkinci Trimesterde amniyon sıvısı CRP ve Leptin değerlerinin erken doğumu öngörmedeki rolü ile ilgili çalışması olmak.	Fetal ekokardiyografi ve intrauterin gelişme geriliği olan gebelerde myokard performans indeksi ile ilgili çalışmaları olmak.
200	İstanbul Ümraniye SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Endokrinolojisi yan dal uzmanı olmak. Tip 1 diyabette kalp-damar sağlığı açısından risk faktörleri, hepatopatiler ve tiroid bezinin gelişimsel bozuklukları konusunda çalışmaları olmak.	Çocuk Yoğun Bakım yan dal uzmanı olmak. Serebral oksimetre ile hiperkarbi izlemi konusunda çalışma yapmış olmak.
206	İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	Defonksiyone kolonda kolinerjik ve nitretrjik sistemdeki değişiklikler, üretral hidrodistansiyonun tanısal değeri ve üreteropelvik bileşke darlığının cerrahi tedavisi konuları üzerinde çalışmaları olmak.	Defonksiyone kolonda kolinerjik ve nitretrjik sistemdeki değişiklikler, üreteral hidrodistansiyonun tanısal değeri ve üreteropelvik bileşke darlığının cerrahi tedavisi konuları üzerinde çalışmaları olmak.

İlan olunur.